
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   2 5 . 0 4 . 2 0 2 4      г. Владимир           №  1 7 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и статьей 42 Закона Владимирской области                           

от 24 ноября 2000 года № 82-ОЗ «О бюджетном процессе во Владимирской 

области» предложение о внесении изменений в государственную программу 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности                             

во Владимирской области» (проект постановления Правительства 

Владимирской области «О внесении  изменений в постановление Губернатора 

области от 01.02.2012 № 94»), Законодательное Собрание Владимирской 

области П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Принять к сведению предложение о внесении изменений                                

в государственную программу «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности во Владимирской области».  

2. Направить настоящее постановление в Правительство Владимирской 

области.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Законодательного Собрания Р.В. Кавинов 

О предложении о внесении 

изменений в государственную 

программу «Энергосбережение 

и повышение энергетической 

эффективности  

во Владимирской области»  

consultantplus://offline/ref=EA6082B46FE2992F5896E3F7FFF98FA34CE9EA8F561DBEF82316315E52A34545A220AF30C751B66915692AD0589AD8053DU3MFN


  

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

